关于 2020 年优秀高职高专生选拔升本

拟推荐人选公示

根据《梧州学院 2020 年专升本工作实施细则》（梧院招生〔2020〕2号）的

具体工作要求，本着公开、公正、公平的原则，根据在校学习、表现情况，由

学生本人提出书面申请，在同年级同专业评议的基础上，二级学院评议并审核

出推荐人选，拟推荐庞宇珊等 15 名优秀专科生、2020 年区级优秀专科毕业生张

馨文同学升入本科学习。现将推荐人选公示如下：

序号 班级 姓名 备注

1 17 学前教育专科 2班 张馨文 区级优秀毕业生不占专升本名额

2 17 学前教育专科 1班 庞宇珊

3 17 学前教育专科 2班 黄丹萍

4 17 学前教育专科 2班 陈泳彤

5 17 学前教育专科 1班 毛丹盈

6 17 学前教育专科 2班 陈妮

7 17 学前教育专科 2班 卢婷婷

8 17 学前教育专科 2班 谢雯丽

9 17 学前教育专科 2班 覃秋冬

10 17 学前教育专科 1班 胡子华

11 17 学前教育专科 2班 谢晓丹

12 17 学前教育专科 2班 黄玉霞

13 17 学前教育专科 1班 张微

14 17 学前教育专科 2班 林易珍

15 17 学前教育专科 2班 杨楠

16 17 学前教育专科 1班 李莹美

公示期从 2020 年 6 月 10 日至 2020 年 6 月 16 日，对拟推荐者如有异议，

请以书面形式，并署真实姓名和联系地址，于 2020 年 6 月 16 日前把意见送至

教师教育学院 A307 办公室，联系人：王老师；联系电话：18707747929。

教师教育学院

2020 年 6月 9 日